Se
ri
e
07
VELETTROPILOTI
SOLENOID VALVES
MAGNETVENTILE
ELECTRO DISTRIBUTEURS

Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
VEDI PAG: 17.102
SEE PAGE: 17.102
SIEHE SEITE: 17.102
VOIR PAG: 17.102
VER PÁG: 17.102
VER PÁG: 17.102
CONNETTORI
CONNECTOR
STECKER
CONNECTEURS
CONECTORES
CONECTOR
Serie 07V
17.131
3/2 Vie - Ways - Wege - Voies - Vías - Vias
ELETTROPILOTI 15 MM 3/2 PER TERMINALI DIN 43650C
15 MM 3/2 SOLENOID VALVES FOR TERMINALS DIN 43650C
MINIATUR VENTILE 15 MM 3/2 FÜR GRUNDPLATTEN DIN 43650C
DISTRIBUTEURS 15 MM 3/2 POUR EMBASE DIN 43650C
ELECTROPILOTO 15 MM 3/2 PARA TERMINAL DIN 43650C
ELETROPILOTOS 15MM 3/2 PARA TERMINAIS DIN 43650C
Codice
Code
Nummer
Code
Código
Código
Vie
Ways
Wege
Voies
Vías
Vias
Funzione
Function
Funktion
Fonction
Función
Funções
Vuoto
Vacuum
Vakuum
Vide
Vacío
Vácuo
Solenoide
Solenoid
Magnetspule
Bobine
Solenoide
Solenóide
Pack.
07V 20 3 NC 11 3/2 NC NO 24V DC 1
07V 20 3 NC 10 3/2 NC NO 12V DC 1
07V 20 3 NO 11 3/2 NO NC 24V DC 1
07V 20 3 NO 10 3/2 NO NC 12V DC 1
07V 20 3 NC 11 - 07V 20 3 NC 10
07V 20 3 NO 11 - 07V 20 3 NO 10
Serie 07V
17.132